
Zarządzenie Nr 96/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 95/2020 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie dokonanie zmian w 

Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 

2019 r. zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 6 622,89 6 306 622,89

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

O Organ 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

Razem 171 749 232,30 173 469 164,12 0,00 6 622,89 173 475 787,01

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 6 622,89 6 306 622,89

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

O Organ 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

Razem 171 749 232,30 173 469 164,12 0,00 6 622,89 173 475 787,01

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 6 622,89 6 306 622,89

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

O Organ 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

Razem 171 749 232,30 173 469 164,12 0,00 6 622,89 173 475 787,01

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 13 242 600,00 0,00 6 622,89 13 249 222,89

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 622,89 6 622,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 129,86 129,86

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 129,86 129,86

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 129,86 129,86

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 129,86 129,86

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 6 493,03 6 493,03

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 493,03 6 493,03

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 6 493,03 6 493,03

0001
Różne opłaty i składki- zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej

0,00 0,00 0,00 6 493,03 6 493,03

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 190 411,00 -14 767,00 12 767,00 16 188 411,00

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 384 655,00 -1 000,00 0,00 383 655,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 449,00 4 449,00 -1 000,00 0,00 3 449,00

Własne Własne 4 449,00 4 449,00 -1 000,00 0,00 3 449,00

S Sekretarz 4 449,00 4 449,00 -1 000,00 0,00 3 449,00

0001 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 449,00 4 449,00 -1 000,00 0,00 3 449,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 12 984 450,00 -13 767,00 12 767,00 12 983 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 791 272,00 6 791 272,00 -13 767,00 0,00 6 777 505,00

Własne Własne 6 791 272,00 6 791 272,00 -13 767,00 0,00 6 777 505,00

S Sekretarz 6 791 272,00 6 791 272,00 -13 767,00 0,00 6 777 505,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 791 272,00 6 377 601,00 -13 767,00 0,00 6 363 834,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 409,00 114 409,00 0,00 12 767,00 127 176,00

Własne Własne 114 409,00 114 409,00 0,00 12 767,00 127 176,00

S Sekretarz 114 409,00 114 409,00 0,00 12 767,00 127 176,00

0001 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 409,00 114 409,00 0,00 12 767,00 127 176,00

Razem 107 994 870,40 109 446 247,22 -14 767,00 19 389,89 109 450 870,11

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	96
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zar...
	§ 1

	załącznik nr 1
	załącznik 2

